

# FOOD ALLERGY NOTICE

Management advises that food prepared here may contain these ingredients : milk, eggs, wheat, soybeans, peanuts, tree nuts, fish, and crustacean shellfish. —————

